
Zarządzenie Nr  4/2012 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 10 stycznia 2012 r. 
 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Kołobrzegu i Gminnego Ośrodka 

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie na rok budżetowy 2012    

    

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt.1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Wójt Gminy Kołobrzeg 

zarządza co następuje: 

 

 

§1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Kołobrzegu i Gminnego 

Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie poprzez przeniesienie wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 56.570,00 zł z planu finansowego 

Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie do planu finansowego Urzędu 

Gminy, zgodnie z załącznikiem   nr 1. 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  


